

Wega Bogbinderi ApS

Stenildhøjvej 54

9600 Aars

CVR-nr. 27590721

Årsrapport 2016

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 14.06.2017

Dirigent

Navn: Heidi Gass Sibbesen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	3
Ledelsesberetning	4
Resultatopgørelse for 2016	5
Balance pr. 31.12.2016	6
Egenkapitalopgørelse for 2016	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Wega Bogbinderi ApS
Stenildhøjvej 54
9600 Aars

CVR-nr.: 27590721
Hjemsted: Vesthimmerland
Regnskabsår: 01.01.2016 - 31.12.2016

Direktion

Heidi Sibbesen

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Løgstørvej 14
Postboks 46
9600 Aars

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet består i at drive virksomhed med bogbinderi og anden i forbindelse hermed stående virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 500 kr., hvilket af ledelsen vurderes som værende utilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste		4.725	8.120
Personaleomkostninger	1	(1.240)	(444)
Af- og nedskrivninger	2	<u>(4.728)</u>	<u>(4.728)</u>
Driftsresultat		(1.243)	2.948
Andre finansielle indtægter		871	344
Andre finansielle omkostninger		<u>(150)</u>	<u>(353)</u>
Resultat før skat		(522)	2.939
Skat af årets resultat	3	<u>32</u>	<u>(342)</u>
Årets resultat		<u>(490)</u>	<u>2.597</u>
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>(490)</u>	<u>2.597</u>
		<u>(490)</u>	<u>2.597</u>

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.320	16.048
Materielle anlægsaktiver	4	11.320	16.048
Udskudt skat	5	600	4.700
Finansielle anlægsaktiver		600	4.700
Anlægsaktiver		11.920	20.748
Fremstillede varer og handelsvarer		57.800	53.750
Varebeholdninger		57.800	53.750
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		10.059	6.859
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		30.784	19.037
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		4.132	6.558
Periodeafgrænsningsposter		3.929	3.898
Tilgodehavender		48.904	36.352
Likvide beholdninger		96.113	102.680
Omsætningsaktiver		202.817	192.782
Aktiver		214.737	213.530

Balance pr. 31.12.2016

	<u>Note</u>	<u>2016</u> <u>kr.</u>	<u>2015</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		74.255	74.745
Egenkapital		199.255	199.745
Anden gæld		15.482	13.785
Kortfristede gældsforpligtelser		15.482	13.785
Gældsforpligtelser		15.482	13.785
Passiver		214.737	213.530
Eventualforpligtelser	6		

Egenkapitaloppgørelse for 2016

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	74.745	199.745
Årets resultat	0	(490)	(490)
Egenkapital ultimo	125.000	74.255	199.255

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
1. Personaleomkostninger		
Andre personaleomkostninger	1.240	444
	1.240	444
2. Af- og nedskrivninger		
Afskrivninger på materielle anlægsaktiver	4.728	4.728
	4.728	4.728
3. Skat af årets resultat		
Ændring af udskudt skat	4.100	6.900
Refusion i sambeskatning	(4.132)	(6.558)
	(32)	342
4. Materielle anlægsaktiver		Andre anlæg, drifts-materiel og inventar
Kostpris primo		338.047
Kostpris ultimo		338.047
Af- og nedskrivninger primo		(321.999)
Årets afskrivninger		(4.728)
Af- og nedskrivninger ultimo		(326.727)
Regnskabsmæssig værdi ultimo		11.320

Noter

	2016	2015
	kr.	kr.
5. Udskudt skat		
Materielle anlægsaktiver	600	500
Fremførbare skattemæssige underskud	0	4.200
	600	4.700

6. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Holding Siga ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2013 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 1. juli 2012 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.
